令和 4年 7月

（一社）埼玉県建築士事務所協会

浦和支部会員・賛助会員各位

 （一社）埼玉県建築士事務所協会

                               浦和支部長 橋本健二

「文化鑑賞会（大相撲）」のご案内

拝啓  平素は当支部の活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

         さて、下記の通り文化鑑賞会を開催させて頂きます。お気軽にご参加ください。

敬具

記

日  時    令和４年 ９月 16 日（金）

    ～18時（大相撲）

    ～20時（懇親会）

場  所    両国国技館

集合時間    16 時

集合場所    正面入口

  懇親会     両国駅周辺

会  費    10,000 円（観戦・懇親会含む）

※新型コロナウイルスの感染状況により予定を変更する場合がございますが、ご了承ください。

 申込者は下記に記入の上、8/1（月）までＦＡＸでお送りください。

事務所名・会社名

参加者氏名

申込先：FAX 048-873-8489  ㈱高橋政雄設計事務所宛